2025 年 2 月 4 日

        お取引先各位お取引先各位お取引先各位お取引先各位

営業本部長 伊藤功一郎

トロコイドトロコイドトロコイドトロコイド®®®®ポンプポンプポンプポンプ    旧旧旧旧 TOPTOPTOPTOP----3H3H3H3H シリーズシリーズシリーズシリーズ用用用用シールキットシールキットシールキットシールキット販売終了販売終了販売終了販売終了のご案内のご案内のご案内のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて表題の件でございますが、1997 年に生産を終了しております旧型のトロコイドポンプ TOP-３H シリ

ーズのシールキットにつきまして、このたび販売供給を終了させていただくこととなりました。誠に勝手では

ございますが、ご了承の程お願い申し上げます。

引き続き末永く NOP 製品をご指名ご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記記記記

（１） 対象製品  トロコイド®ポンプ【旧型】TOP-３H シリーズ用シールキット

TOP-３H、３HVB、３H-VF、３HVB-VF のシールキット（型式末尾-VF はフッ素ゴムシール）

（２） 変更時期  在庫僅少 (ご用命の際は事前にお問合せ願います）

（３） 連絡事項  現行型 TOP-N3H シリーズのシールキットは引続き販売供給致します

（４） ご連絡先  本件に関するお問合せ先 TEL 03-6402-4041 FAX 03-3436-1777

                          国内営業部 萱野、大和田、岸上まで

以上